

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Remont dachu
ADRES INWESTYCJI : ul. Kasztelańska 7-9-11, Wrocław
INWESTOR : Gmina Wrocław
ADRES INWESTORA : pl. Nowy Targ 1-8

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Anna Żyromska (budowlana)
DATA OPRACOWANIA : 2020-04-28

Stawka roboczogodziny : 19.00 zł
Poziom cen : 4 kw. 19

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	66.10 % R+S
Zysk [Z]	11.20 % R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	8.00 % $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 48359.16 zł
Podatek VAT : 3868.73 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : 52227.89 zł

Słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście dwadzieścia siedem i 89/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2020-04-28

Data zatwierdzenia

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		ul. Kasztelańska 7				
1 d.1	KNR 4-01 0519-04 analogia	Rozbiórka pokrycia z papy gontowej na dachach drewnianych - pierwsza warstwa	m ²	195.800	3.86	755.79
2 d.1	KNR 4-01 0519-05	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa	m ²	195.800	1.40	274.12
3 d.1	KNR-W 2-02 0504-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe	m ²	195.800	64.75	12678.05
4 d.1	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 15 km	m ³	3.133	183.58	575.16
5 d.1	cena zakładowa	Utylizacja papy	kg	1370.600	1.34	1836.60

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2		ul. Kasztelańska 9				
6 d.2	KNR 4-01 0519-04 analogia	Rozbiórka pokrycia z papy gontowej na dachach drewnianych - pierwsza warstwa	m ²	195.800	3.86	755.79
7 d.2	KNR 4-01 0519-05	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa	m ²	195.800	1.40	274.12
8 d.2	KNR-W 2-02 0504-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe	m ²	195.800	64.75	12678.05
9 d.2	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 15 km	m ³	3.133	183.58	575.16
10 d.2	cena zakładowa	Utylizacja papy	kg	1370.600	1.34	1836.60

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
3		ul. Kasztelańska 11				
11 d.3	KNR 4-01 0519-04 analogia	Rozbiórka pokrycia z papy gontowej na dachach drewnianych - pierwsza warstwa	m ²	195.800	3.86	755.79
12 d.3	KNR 4-01 0519-05	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa	m ²	195.800	1.40	274.12
13 d.3	KNR-W 2-02 0504-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe	m ²	195.800	64.75	12678.05
14 d.3	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 15 km	m ³	3.133	183.58	575.16
15 d.3	cena zakładowa	Utylizacja papy	kg	1370.600	1.34	1836.60
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						48359.16
Podatek VAT						3868.73
Ogółem wartość kosztorysowa robót						52227.89

Słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście dwadzieścia siedem i 89/100 zł